
	               DATOS PARA TESTAMENTO

	NOMBRE COMPLETO:
	

	ESTADO CIVIL:
	

	RÉGIMEN MATRIMONIAL:
	

	OCUPACIÓN:
	

	FECHA DE NACIMIENTO:
	

	LUGAR DE NACIMIENTO:
	

	DOMICILIO COMPLETO:
	

	TELÉFONO:
	

	IDENTIFICACIÓN:
	

	
	

	NOMBRE DEL PADRE:
	
	VIVE
	

	
	
	FINADO
	

	NOMBRE DE LA MADRE:
	
	VIVE
	

	
	
	FINADO
	

	LUGAR Y FECHA DEL MATRIMONIO CIVIL:
	

	
	

	NOMBRE DEL CÓNYUGE:
	

	NOMBRES COMPLETOS DE LOS HIJOS, 
FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DE CADA UNO

	
	NOMBRE
	FECHA
	LUGAR

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	
	
	
	

	ALBACEA:
	

	ALBACEA SUSTITUTO:
	

	TUTOR HIJOS MENORES:
	

	TUTOR SUSTITUTO:
	

	VOLUNTAD DEL TESTADOR:

	HEREDERO(S) UNIVERSAL(ES):
	

	

	

	HEREDERO(S) SUSTITUTO(S):
	

	

	

	LEGADO(S):
	

	

	

	LEGADO(S) SUSTITUTO(S):
	

	

	

	TESTAMENTO OTORGADO CON ANTERIORIDAD

	NOTARIO:
	

	LUGAR:
	
	FECHA:
	

	

	OBSERVACIONES:
	

	

	

	

	IMPORTANTE:    EL TESTADOR(A)   SABE LEER_______________ SABE ESCRIBIR______________.
	



